Tutarı

% 5 (Yüzde beş) - 
04/01/2021

Günlük tahakkuk ve tahsil edilir.

BSMV ve diğer yasal yükümlülükler ile birlikte tahsil edilir.

Takasbank Para Piyasası 
Üyelik Aidatı

Takasbank Para Piyasası üyesi olan kurumlardan 
alınan ücret Sabit /Aylık 6.354 TL (altıbinüçyüzellidört TL) - 

02/01/2026

Aylık olarak tahakkuk ettirilir. 

Tahsilat, tahakkuk tarihini takip eden 3 işgünü içinde 70 hesaptan yapılır.

Tahsil edilemeyen tutarlar için serbest hesap bakiyesine başvurulur.

BSMV ile birlikte tahsil edilir.

Takasbank Para Piyasası (TPP)